

# Siegen Montage ApS

Hjørringvej 48, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 51 25 38

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2025.

---

Tinna Kjær Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Siegen Montage ApS Hjørringvej 48 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 51 25 38
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tinna Kjær Nielsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Torvet 91, 9400 Nørresundby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive montagevirksomhed i ind- og udland og dermed beslægtet virksomhed samt handel.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.378</b>	<b>639.716</b>
1 Personaleomkostninger	-332.212	-659.585
<b>Driftsresultat</b>	<b>-376.590</b>	<b>-19.869</b>
Andre finansielle indtægter	348.593	316.851
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.218	-80
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.215</b>	<b>296.902</b>
Skat af årets resultat	0	-65.318
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.215</b>	<b>231.584</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	170.584
Disponeret fra overført resultat	-96.715	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.215</b>	<b>231.584</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	0
Andre tilgodehavender	<u>8.292.677</u>	<u>7.969.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.324.677</u>	<u>7.969.923</u>
Likvide beholdninger	<u>1.343.429</u>	<u>1.888.472</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.668.106</u></b>	<b><u>9.858.395</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.668.106</u></b>	<b><u>9.858.395</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.483.947	9.580.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.631.447</u></b>	<b><u>9.721.662</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>46.318</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>46.318</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.300	10.750
Anden gæld	<u>25.359</u>	<u>79.665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.659</u>	<u>90.415</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.659</u></b>	<b><u>136.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.668.106</u></b>	<b><u>9.858.395</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	9.410.078	117.800	9.607.878
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.584	61.000	231.584
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	9.580.662	61.000	9.721.662
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.715	67.500	-29.215
	<b>80.000</b>	<b>9.483.947</b>	<b>67.500</b>	<b>9.631.447</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	324.598	615.075
Pensioner	0	29.696
Andre omkostninger til social sikring	2.970	6.036
Personaleomkostninger i øvrigt	4.644	8.778
	<b><u>332.212</u></b>	<b><u>659.585</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.218</u>	<u>80</u>
	<b><u>1.218</u></b>	<b><u>80</u></b>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>102.340</u>	<u>102.340</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>102.340</u></b>	<b><u>102.340</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	<u>-102.340</u>	<u>-102.340</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>-102.340</u></b>	<b><u>-102.340</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
